起始日期 终止日期

报酬确定

方式

本期实际

收回本金

金额

计提减值

准备金额

（如有）

预计收益

报告期实

际损益金

额

报告期

损益实

际收回

情况

苏州银行

股份有限

公司

否

无固定期

保本型理

财产品

500

2015 年

06 月 08

日

2015 年

08 月 18

日

浮动收益 500 0 4.07 4.07
全部收

回

民生银行

股份有限

公司

否
保本型理

财产品
600

2015 年

05 月 15

日

2015 年

06 月 23

日

保证收益 600 0 2.22 2.22
全部收

回

民生银行

股份有限

公司

否
保本型理

财产品
500

2015 年

06 月 04

日

2015 年

07 月 14

日

保证收益 500 0 1.84 1.84
全部收

回

招商银行

股份有限

公司

否

无固定期

保本型理

财产品

790

2015 年

07 月 10

日

 浮动收益 375 0 1.2 1.2
全部收

回

合计 2,390 -- -- -- 1,975  9.33 9.33 --

委托理财资金来源 暂时闲置的自有流动资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
不适用

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
不适用

未来是否还有委托理财计划 公司未来将根据流动资金使用及余额情况，酌情购买保本型银行理财产品，以提高资金收

苏州天华超净科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

46

益。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

苏州天华超净科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 62,400,000 80.02% 20,849,000  31,200,000 -23,755,236 28,293,764 90,693,764 65.81%

2、国有法人持股 233,602 0.30%   116,801 -350,403 -233,602

3、其他内资持股 62,166,398 79.72% 20,849,000  31,083,199 -23,404,833 28,527,366 90,693,764 65.81%

二、无限售条件股份 15,580,000 19.98%   7,790,000 23,755,236 31,545,236 47,125,236 34.19%

1、人民币普通股 15,580,000 19.98%   7,790,000 23,755,236 31,545,236 47,125,236 34.19%

三、股份总数 77,980,000 100.00% 20,849,000  38,990,000  59,839,000 137,819,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司实施2014年年度权益分派，以2014年12月31日的总股本7,798.00万股为基数，向全体股东按每10股派发现

金股利2元（含税），共计派发1,559.60万元，剩余未分配利润暂不分配转入以后年度。同时，以2014年12月31日总股本7,798.00

万股为基数，由资本公积金向全体股东每10股转增5股，共计转增3,899.00万股，转增后公司总股本数为11,697.00万股。该权

益分派方案已于2015年4月16日实施完毕。

2、报告期内，公司向冯忠等11名交易对方以现金及发行股份方式购买其合计持有的宇寿医疗100%股权，并向裴振华等4名

特定投资者发行股份募集配套资金，合计发行20,849,000股人民币普通股股份，发行后公司直接持有宇寿医疗100%股权。本

次发行股份在2015年12月25日实施完毕。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年2月6日，公司第三届董事会第十一次会议审议通过《2014年度利润分配及资本公积金转增股本预案》议案，2015

年3月12日，经2014年年度股东大会审议通过批准实施公司2014年年度权益分派方案。

2、2015年11月3日，中国证监会下发证监许可[2015]2486号《关于核准苏州天华超净科技股份有限公司向冯忠等发行股份购